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Poznań, dn.  23.10.2019 r. 

 

 

I N T E R N E T 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Remont pokrycia 

dachowego budynku szkoły podstawowej nr 70 w Poznaniu”, nr sprawy: 1/2019. 

 

Szkoła Podstawowa nr 70 im. Mikołaja Kopernika w Poznaniu, zwana dalej 

„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ), zwanej dalej 

„ustawą” zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Remont 

pokrycia dachowego budynku szkoły podstawowej nr 70 w Poznaniu”, nr sprawy: 

1/2019, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę: 

Przedsiębiorstwo Budowlane MAJ Anna Tadeusz  

ul. Modrzewiowa 14 

62-069 Palędzie 

Cena ofert brutto: 85 951,11 zł. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 91 ust 1 ustawy, wybrano ofertę  na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SIWZ. Oferta wyżej opisanego Wykonawcy uzyskała największą ilość 

punktów i nie podlega odrzuceniu. 

 

Zestawienie wraz z punktacją: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 
 
 

cena brutto 
oferty 

 
 
 

okres 
gwarancji 

 
 
 

skrócenie 
terminu 
realizacji 

 
 

 
 
 

Punktacja 
łączna 

1. 

TOM-DACH Tomasz 
Śliwowski 

ul. Brata Zeno 27 
07-430 Myszyniec 

 
 

120 540,00 zł. 
42,78 pkt. 

 
 

60 m-cy 
20 pkt. 

 
 

o 4 dni 
20 pkt. 

 
 

82,78 pkt. 
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2. 

Dawid Szłapka 
FIRMA 

OGÓLNOBUDOWLANA 
DAW-BUD 

Kokorzyn, ul. Długa 7 
64-000 Kościan 

  
 
 
 104 549,07 zł. 

 49,33 pkt. 

 
 
 

60 m-cy 
20 pkt. 

 
 
 

o 4 dni 
20 pkt. 

 
 
 

89,33 pkt. 

 

3. 

 
 

PHB „Tyliński” Sp. z 
o.o.,  

Sp. k. 
ul. Święciechowska 49 

64-100 Leszno 

 
 
 

183 885,00 zł. 
28,05 pkt. 

 
 
 

60 m-cy 
20 pkt. 

 
 
 

o 4 dni 
20 pkt. 

 

 
 
 

68,05 pkt. 

 
 

4. 

 
PPHU Juliusz 
Szymanowski 

ul. Poznańska 3E/2 
62-005 Owińska 

 
 

101 184,42 zł. 
50,97 pkt. 

 
 

60 m-cy 
20 pkt. 

 
 

o 4 dni 
20 pkt. 

 
 

90,97 pkt. 

 
 

5. 

 
Zakład 

Ogólnobudowlany 
GRINBUD 

Dominika Sieszchuła 
ul. Olsztyńska 17 
62-200 Gniezno 

 
 
 

88 327,68 zł. 
58,39 pkt. 

 
 
 

60 m-cy 
20 pkt. 

 
 
 

o 4 dni 
20 pkt. 

 
 
 

98,39 pkt. 

 
 
 

6. 
 
 
 
 

 
Przedsiębiorstwo 
Budowlane MAJ 
Anna Tadeusz 

ul. Modrzewiowa 14 
62-069 Palędzie  

 
 
 

85 951,11 zł. 
60 pkt. 

 
 
 

60 m-cy 
20 pkt. 

 
 

 
o 4 dni 
20 pkt. 

 
 
 

100 pkt. 

 

7. 

 
MATIS 

 Mateusz Staszewski 
ul. Południowa 19 
62-020 Swarzędz 

 
 
 

157 440,00 zł. 
32,76 pkt. 

 
 
 

48 m-cy 
16 pkt. 

 
 
 

o 3 dni 
15 pkt. 

 

 
 
 

63,76 pkt. 

 
 

8. 

 
LUXOR 

Joanna Maćkowiak 
ul. Poziomkowa 15 

62-069 Palędzie 

 
 
 

146 675,04 zł. 
35,16 pkt. 

 
 
 

60 m-cy 
20 pkt. 

 
 
 

o 4 dni 
20 pkt. 

 
 
 

75,16 pkt. 

 

9. 

 
Przedsiębiorstwo 
Ogólnobudowlane 
ARTBUD Sp. z o.o., 

Sp. k. 
ul. Dąbrowskiego 138/3 

60-577 Poznań 

 
 
 
 

144 627,93 zł. 

 
 
 
 

60 m-cy 
 

 
 
 
 

o 5 dni 
 

 
 
 

Oferta 
odrzucona 
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10. 

 
Piasecki Andrzej 
ul. Migdałowa 8 
62-081 Chyby 

 
 

138 965,40 zł. 
37,11 pkt. 

 
 

60 m-cy 
20 pkt. 

 

 
 

o 4 dni 
20 pkt. 

 
 

77,11 pkt. 

 
 

11. 

 
Spółdzielnia 

Rzemieślnicza Zdunów 
Usług Budowlanych i 

Produkcji Różnej 
ul. Słowiańska 53C 

61-664 Poznań 

 
 
 

90 450,31 zł. 
57,02 pkt. 

 
 
 

60 m-cy 
20 pkt. 

 
 
 

o 4 dni 
20 pkt. 

 

 
 
 

97,02 pkt. 

 
 

12. 

 
CONWIK Sp. z o.o. 

ul. Święty Marcin 29/8 
61-806 Poznań 

 
 

102 705,00 zł. 
50,21 pkt. 

 
 

60 m-cy 
20 pkt. 

 

 
 

o 4 dni 
20 pkt. 

 

 
 

90,21 pkt. 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

 

p. Małgorzata NAROŻNA 

 


